

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

JM Møbler ApS

Industrivej 46, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 46 78 10

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Mogens Hjortbæk Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Møbler ApS Industrivej 46 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 31 46 78 10
	Stiftet: 20. maj 2008
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
Direktion	Jesper Hjortbech Svendsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af møbler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.477.870 kr. mod 2.388.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.187 kr. mod 79.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.477.870	2.388.182
1 Personaleomkostninger	-2.377.344	-2.253.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.961
Resultat før finansielle poster	100.526	125.484
Andre finansielle indtægter	11	978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.638	-23.430
Resultat før skat	56.899	103.032
3 Skat af årets resultat	-15.712	-23.356
Årets resultat	41.187	79.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.187	79.676
Disponeret i alt	41.187	79.676

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	233.142	233.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.142</u>	<u>233.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.142</u>	<u>233.142</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.340.000	1.235.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.420.000	1.315.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.760.000</u>	<u>2.550.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.500	124.250
Udskudte skatteaktiver	0	6.286
Tilgodehavende selskabsskat	5.768	0
Andre tilgodehavender	8	13.868
Periodeafgrænsningsposter	55.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>278.276</u>	<u>144.404</u>
Likvide beholdninger	<u>14.215</u>	<u>50.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.052.491</u>	<u>2.744.894</u>
Aktiver i alt	<u>3.285.633</u>	<u>2.978.036</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.337.203	1.296.016
Egenkapital i alt	1.587.203	1.546.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.426	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.426	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	394.815	53.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.395	69.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.030	273.046
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.741	440.135
Selskabsskat	0	16.900
Anden gæld	497.023	578.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.689.004	1.432.020
Gældsforpligtelser i alt	1.689.004	1.432.020
Passiver i alt	3.285.633	2.978.036

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	1.216.340	1.466.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.676	79.676
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	1.296.016	1.546.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.187	41.187
	250.000	1.337.203	1.587.203

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.096.930	1.996.390
Pensioner	197.962	176.289
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.452</u>	<u>81.058</u>
	<u>2.377.344</u>	<u>2.253.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.605	16.929
Andre finansielle omkostninger	<u>26.033</u>	<u>6.501</u>
	<u>43.638</u>	<u>23.430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	23.232
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.712</u>	<u>124</u>
	<u>15.712</u>	<u>23.356</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.760
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218
Driftsmidler og inventar		0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 444 t.kr.
